Uchwala nr 2/2020/2021
Rady Wydzialu Nauk Pedagogicznych
Uniwersytetu Kardynala Stefana Wyszynskiego w Warszawie
z dnia 21 pazdziernika 2020 roku

w sprawie powolania Wydzialowej Komisji ds. jakosci ksztalcenia

81

Rada Wydzialu Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie powotuje Wydziatowa Komisje

ds. jakosci ksztatcenia:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

dr hab. Marzena Dycht prof. uczelni — przewodniczaca
dr hab. Maria Bouzyk prof. uczelni

dr Izabela Gatarek

dr Kinga Krawiecka

dr Aleksandra Kulpa-Puczynska

mgr Katarzyna Blazejewska

§2

Uchwala staje si¢ prawomocna z dniem podjecia.



